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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering,
hygiejne,krydsforurening, skadedyrssikring, anprisninger fx på
hjemmeside og menukort, registrering fx ved import, økologi
og registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperatur i
køle/fryseenheder og faciliteter til hygiejnisk håndvask og
engangstørring. Virksomheden har en delt vask med to haner,
hvor den ene side bruges til produktion og den anden side
bruges til håndvask. Ingen anmærkninger. Generel vejledt om
regler for tilgængelighed af håndvask i fødevarer virksomheder.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
kørsel med kølekrævende fødevarer, herunder brugen af
flamingokasser og køleelementer samt procedure for
håndtering af afvigelser. Kontrolleret uden anmærkninger:
mundtligt produktions flow og forebyggelse af
krydskontaminering af fødevarer, da virksomheden deler
køkken med anden virksomhed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: ovn,
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skabe, køleskab, skuffer, bordoverflader, bradepander i mindre produktionskøkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
insektnet for vinduer, rørførsel under vask og ydremure ved køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, vrmebehandling, nedkøling, opbevaring og transport af fødevarer er udpeget som kritiske
kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om reglerne for offentliggørelse af kontrolrapport i
virksomheden og på virksomhedens hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Generel vejledt om reglerne for registrering af to virksomheder på samme adresse.


